WINE MENU

Fuyiya of Japan

@fujiyaofjapan #fujiyaofjapan




Sake & more vol. cl CHF

Shochu 25% 4 12
Sake OZEKI Junmai warm 15% 12 11
28 22
Sake Okunomatsu 16% 10 12
72 77
Sake Nigori Genshu trib 21% 10 12
72 79
Sake Daiginiyo Zuicho gold17% 10 14
72 92
Japanese Ume Fruit 15% 4 14
NIKKA - from the Barrel 52% 4 19

Schaumwein & Champagner im Glas

Charme Delea CH-Tessin 10
Charme Plumwine Delea CH-Tessin 15

Prélude Taittinger F-Champagne 18



Weisswein im Glas CHF

2019 Chasselas Epesses Zweifel CH-Vaud 9
2018 Gruner Veltliner Dom. Wachau A-Wachau 9
2017 Chardonnay 347 Reserva De Martino CL-Limari Valley 9

Roséwein im Glas

2020 Le Rosé Chateau Lancyre F-Languedoc 9

Rotwein im Glas

Vo]

2018 Zweigelt Tribaumer A-Burgenland

Vo)

2017 Crianza 12 Uvas Casa lo Alto ESP-Rioja
2018 Cuvée Cap de Faugeres F-Bordeaux 10



Schaumwein & Champagner CHF

Charme Delea CH-Tessin 65
Prélude Taittinger F-Champagne 119
Rosé Laurent Perrier F-Champagne 145
Krug Grand Cuvée F-Champagne 295
1999 Belle Epoque Perrier Jouet F-Champagne 280
2009 Crystal Louis Roederer F-Champagne 290

Weissweine

2018 Dézaley Les Gradins Fonjallaz CH-Wallis 72
2018 Humagne Blanche Varome CH-Wallis 59
2019 Bianco Rovere Brivio CH-Tessin 79
2018 Chablis Bessin F-Chablis 72
2018 Sauvignon blanc Bourgeoise F-Loire 63
2018 Sancerre Denizot F-Loire 75
2018 Pouilly-Fumé En Travatin F-Loire 82
2018 Arneis Rosoretto I-Piemont 63
2017 Chardonnay Rossj-Bass Gaja I-Piemont 115

2016 Chardonnay Merryvale USA-Napa Valley 75



Rotweine
|

2017
2016
2011
2017
2015
2016
2016
2016
2016
2018
2013
2014
2016
2011
2011
2008
2018
2016

Pinot Noir
Riflessi d’Epoca
Platinum
Bramé d‘Alba
Barolo

Sito Moresco
Sito Moresco
Bricco dell’Uccelone
Ai Suma

Dark Knight
Alleanza
Brunello
Tignanello
Ornellaia
Ornellaia
Masseto

Aalto

Aalto

Baumann

Brivio

Brivio

Antonio Deltetto
Luigi Oddero

Angelo Gaja

Angelo Gaja

Braida

Braida

Castello di Gabbiano
Castello di Gabbiano
Castello Banfi

Marchesi Antinori

Tenuta dell Ornellaia
Bodegas Aalto
Bodegas Alto

Mag.

3/8

Mag.

CH-Schaffhausen
CH-Tessin

CH-Tessin

[-Piemont

I-Piemont

I-Piemont

I-Piemont

I-Piemont

[-Piemont

|-Toskana

|-Toskana

|-Toskana

|-Toskana

|-Toskana

|-Toskana

|-Toskana

ESP-Ribera del Duero
ESP-Ribera del Duero

CHF

88
98
365
59
103
54
107
138
195
59
97
93
195
290
590
750
98
199



Rotweine

2012
2017
2017
2014
2008
2008
2015
2009
2017
2017
2012
2009
2005
2005
2010
2012
2012
1998
2014
2012

Finca Valpiedra

Sospechoso Uvas Felices
Sospechoso Uvas Felices

Chateauneuf du Pape Télégraphe

Chatau Pavie Macquin
Chatau Pavie Macquin
Chateau Pape Clément
Chateau Brane Cantenac
Cap de Faugeres

Cap de Faugeéres
Chateau Figeac

Chateau Branaire-Ducru
Chateau Gruaud Larose
Chateau Lynch Bages
Chateau Lynch Bages
Chateau Lynch Bages
Chateau Lynch Bages
Chateau Batailley
Huarpe José Toro

Guayquil José Toro

Martinez Bujanda

ESP- Rioja
ESP-Castillay Leon
ESP-Castillay Leon
F-Rhone

F-Cote de Castillon
F-Cote de Castillon
F-Pessac-Léognan
F-Margaux
F-Saint-Emilion
F-Saint-Emilion
F-Saint-Emilion
F-Saint Julien
F-Saint Julien
F-Pauillac
F-Pauillac
F-Pauillac
F-Pauillac
F-Pauillac
ARG-Mendoza
ARG-Mendoza

CHF

92

59
122
139
140
285
250
215

72
149
355
215
195
325
295
295
595
145

79

85



